Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado REQUER, depois de obedecidas as

formalidades regimentais e depois de ouvidos os integrantes do Plenário desta Casa

de Leis, seja feito pedido de informação ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal

para que, por meio da Secretaria Municipal de Saúde, esclareça acerca do

desaparecimento de um equipamento “VPAP”, que serve para o tratamento de

distúrbios respiratórios, pelo qual era pago um valor mensal pela locação: quais

foram as providências tomadas no que diz respeito a esse acontecimento e como

está a situação na presente data.

Independentemente de quais sejam as informações apresentadas, que

sejam disponibilizadas provas documentais das providências efetivamente tomadas

até o momento.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 14 de agosto de 2017.

TONHÃO DA BORRACHARIA

- Vereador –

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º103/2017

Recebido em 14/08/2017

Enviado em ______/____/2017

Ofício n.º _________/2017

ENCAMINHE-SE
14/08/2017

________________________
José Rodrigo De Pietro

..::Presidente::..